Lesznowola, dnia 12.11.2014 r. 
OBJAŚNIENIA

do  uchwały Rady Gminy zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola

na lata 2014-2022

Załącznik Nr 1 - „Wieloletnia Prognoza Finansowa”  (w stosunku do WPF z dnia 22 października 2014r. i zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 172/2014 Wójta Gminy Lesznowola z dnia 27 października  2014r)  zmienia się w sposób następujący:

1. Plan dochodów w 2014r. zwiększa się z kwoty 180.838.529,-zł do kwoty 181.905.858,-zł  (w tym zmiany wprowadzone Zarządzeniem Nr 172/2014 Wójta Gminy Lesznowola z dnia 27.102014r.)  tj. o kwotę 1.067.329,-zł  która wynika:
 a) ze zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 2.381.629,-zł:

- z tytułu dotacji  23.481,-zł

- z tytułu użytkowania gruntów komunalnych  – 2.340.148,-zł
- tytułu opłat 18.000,-zł
b) ze zmniejszenia planu dochodów majątkowych o kwotę 1.312.800,-zł z tytułu   

     wpływów ze sprzedaży gruntów komunalnych. 
c) ze zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 1.500,-zł z tytułu dotacji .
2. Plan wydatków na rok 2014 zwiększa się z kwoty 169.929.549,-zł do kwoty 170.996.878,-zł  tj. o kwotę 1.067.329,-zł, która wynika między innymi:

a) ze zwiększeń planu wydatków bieżących o kwotę 1.365.407,-zł w tym między 

 
  innymi na następujące cele:

- na zwrot podatku akcyzowego 23.481,-zł
- na wypłatę odszkodowań za grunty zajęte pod drogi gminne – 686.401,-zł

- na cele administracji publicznej -437.589,-zł na podatek  od towarów i usług VAT   
- na cele oświaty i kultury fizycznej  169.728

- na cele pomocy społecznej 40.000,-zł
- na wydatki związane z prowadzeniem PSZOK-u   8.208,-zł

      b) ze zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 139.293,-zł

-na projekt unijny  - 1.500,-zł


- na administrację publiczną 8.208,-zł


- na cele oświaty i edukacyjną opiekę wychowawczą – 129.585,-zł
      c) ze zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 390.660,-zł. 
Urealnienie planu wydatków majątkowych
      d) ze zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 231.875,-zł w tym:

- na budowę dróg gminnych – 600,-zł

- na zakupy działki  42.000,-zł
- na zakupy dla administracji (program komputerowy) – 38.615,-zł
- na budowę odwodnienia 10.000,-zł 
              - na budowę oświetlenia ulicznego (punkty świetlne)  - 76.460,-zł

- na zakupy inwestycyjne dla kultury fizycznej i sportu – 64.200,-zł

W załączniku Nr 2 - Wykaz Przedsięwzięć do WPF, wprowadza się następujące zmiany:
1. W poz. 1.1.2.3 zmienia się nakłady na przedsięwzięcie pn. „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informatycznego i gospodarki opartej na wiedzy, przez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”. Zwiększa się nakłady z kwoty 7.932,-zł do kwoty 53.532,-zł. Określa się limity w 2014r. - 5.308,-zł
 i w 2015r. - 47.959,-zł.


2. W poz. 1.1.2.4 zmienia się nakłady na przedsięwzięcie pn. „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa”. Zwiększa się nakłady z kwoty 16.260,-zł do kwoty 29.781,-zł. Określa się limity w 2014r. - 0,-zł i w 2015r. – 25.791,-zł.


3. W poz. 1.3.2.4 wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia pn. „Jazgarzewszczyzna - Projekt budowy ul. Krzywej wraz z kanalizacja deszczową”
Zwiększa się nakłady z kwoty 56.566,-zł do 59.384,-zł  i określa się limity w 2014r. – 56.341,-zł i w 2015r. – 2.818,-zł.
4. W poz. 1.3.2.5 wprowadza się zadanie pn „Lesznowola - Budowa oświetlenia ul. Słonecznej i Dworkowej (punkty świetlne)” o łącznych nakładach 150.460,-zł i limitach w 2014r.- 76.460,-zł i w 2015r. – 74.000,-zł (Zadanie planowano jako jednoroczne).
5. W poz. 1.3.2.20 zmienia się nakłady na  przedsięwzięcie pn. „Marysin- Budowa ul. Zdrowotnej na odcinku od Al. Krakowskiej do ul. Ludowej oraz ul. Ludowej wraz z kanalizacją deszczową”. Zwiększa się nakłady z kwoty 1.100.000,-zł do kwoty 1.100.600,-zł. Określa się limity  w 2014r – 2.600,-zł,  w 2015r. – 1.098.000,-zł. 

6. W poz. 1.3.2.21 wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia pn. „Marysin- Projekt budowy ul. Zdrowotnej  na odcinku od Al. Krakowskiej do ul. Ludowej oraz ul. Ludowej wraz z kanalizacją deszczową”. Zwiększa się nakłady z kwoty 43.644,-zł  do kwoty 45.815,-zł  i określa się limity  w 2014r – 43.419,-zł i w 2015r. – 2.171,-
7. W poz . 1.3.2.24 zmienia się nakłady na  przedsięwzięcie pn. „Mroków - Aktualizacja projektu i rozbudowa budynku Zespołu Szkół o halę sportową wraz z zapleczem socjalnym”. Zmniejsza się nakłady z kwoty 9.100.00,-zł do kwoty 8.500.000,-zł. Określa się limity  w 2014r – 100.000,-zł,  w 2015r. – 4.300.000,-zł  i w 2016r. – 4.100.000,-zł. W wyniku przetargu nakłady niższe od planowanych.
8. W poz . 1.3.2.25  zmienia się nakłady na  przedsięwzięcie pn. „Mroków – Projekt i nadbudowa budynku szkoły ”. Zwiększa  się nakłady z kwoty 4.080.000,-zł do kwoty  4.417.890,-zł. Określa się limity  w 2014r – 10.000,-zł,  w 2015r. – 2.107.890,-zł  i w 2016r. – 2.300.000,- zł.
9. W poz. 1.3.2.32 wpisuje się okres realizacji przedsięwzięcia pn. „Nowa Iwiczna - Projekt rozbudowy ul. Torowej wraz z kanalizacja deszczowa”  na lata 2012-2015 (W poprzedniej uchwale wpisano okres realizacji 2012-2014).
10. W poz. 1.3.2.37 wpisuje się okres realizacji przedsięwzięcia pn. „Stachowo, Wólka Kosowska, PAN Kosów i Mroków - Projekt budowy ul. Karasia z odwodnieniem”  na lata 2013-2015 ( W poprzedniej uchwale wpisano okres realizacji 2013-2014).
11. W poz. 1.3.2.38 zmienia się nakłady na przedsięwzięcie  pn „Stara Iwiczna - Projekt budowy dróg od ul. Słonecznej nr. adm. 43 i nr. adm. 47  do ul. Kolejowej wzdłuż działki o nr. adm. 5
” . Zmniejsza się  nakłady z kwoty 195.500,-zł do kwoty  81.700,-zł. Określa się limity  w 2014r.- 500,-zł i w 2015r. – 81.200,-zł. 
W wyniku przetargu nakłady niższe od planowanych.
12. W poz. 1.3.2.43 zmienia się nazwę przedsięwzięcia poprzez dodanie nazwy miejscowości–Warszawianka. Nazwa przedsięwzięcie brzmi „Stefanowo, Warszawianka - Projekt budowy ul. Malinowej”. Zmniejsza się limity z kwoty 141.000,-zł do 138.800,-zł, określa się limity w 2014r. – 1.000,-zł i w 2015r. – 137.800,-zł.
13. W poz. 1.3.2.48 wprowadza się zadanie pn „Wilcza Góra - ul. Jelenia i Magdalenka ul. Kaczeńców -projekt budowy rowu odwadniającego wraz z przepustami na działkach o nr ewid. 2112, 2121, 2111, 2109, 2108, 2107 i 1603” o łącznych nakładach  35.000,-zl i limitach w 2014r.- 10.000,-zł i w 2015r. – 25.000,-zł. 

Zadanie planowano jako jednoroczne.


3

